АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2023 года № 588п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрацииШекснинского муниципального района от 08.12.2016 года № 1217«Об утверждении Положения о представлении гражданами, замещающимиили претендующими на замещение должностей муниципальной службы вадминистрации Шекснинского муниципального района, сведенийоб адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие сдействующим законодательством Российской Федерации», руководствуясьстатьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Положение, утвержденное постановлениемадминистрации Шекснинского муниципального района от 08.12.2016 года№ 1217 «Об утверждении Положения о представлении гражданами,замещающими или претендующими на замещение должностей муниципальнойслужбы в администрации Шекснинского муниципального района, сведений обадресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», изложив пункт 2.3 в следующейредакции:«2.3. Гражданин и муниципальный служащий представляют сведения обадресах сайтов и (или) страниц сайтов специалисту, ответственному за кадровоеделопроизводство, представителя нанимателя (работодателя).».2. Настоящее постановление вступает в силу после его официальногоопубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальномсайте Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрацииШекснинского муниципального района А.В. Соловьев